

Årsredovisning för

MrBorg AB

559298-3695

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Borg
Styrelseledamot

2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MrBorg AB, 559298-3695, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2021 och har under året bedrivit byggnation, markarbeten, sjötransport, fastighetsunderhåll samt snickeriverksamhet. Bolaget har även haft företagsevent och konsultverksamhet inom processteknik samt tillverkning av essenser. Bolagets omsättning har minskat på grund av färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	240 105	950 752	644 878	498 907
Resultat efter finansiella poster	-117 698	196 117	113 909	116 213
Soliditet %	67,8	57,4	67,2	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	72 174	116 531
Balanseras i ny räkning		116 531	-116 531
Årets resultat			-15 698
Belopp vid årets utgång	25 000	188 705	-15 698

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	188 705
Årets resultat	-15 698
Summa	173 007
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	173 007
Summa	173 007

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		240 105	950 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		240 105	950 752
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-192 485	-527 960
Övriga externa kostnader		-183 872	-174 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 149	-54 664
Summa rörelsekostnader		-435 506	-757 488
Rörelseresultat		-195 401	193 264
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		77 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	2 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-27
Summa finansiella poster		77 703	2 853
Resultat efter finansiella poster		-117 698	196 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		102 000	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		102 000	-49 000
Resultat före skatt		-15 698	147 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 586
Årets resultat		-15 698	116 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	179 088	199 792
Summa materiella anläggningstillgångar		179 088	199 792
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 500
Summa anläggningstillgångar		179 088	202 292
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 106
Övriga fordringar		28 350	20 246
Summa kortfristiga fordringar		28 350	29 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 577	282 201
Summa kassa och bank		84 577	282 201
Summa omsättningstillgångar		112 927	311 553
SUMMA TILLGÅNGAR		292 015	513 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 705	72 174
Årets resultat		-15 698	116 531
Summa fritt eget kapital		173 007	188 705
Summa eget kapital		198 007	213 705
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	102 000
Summa obeskattade reserver		0	102 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	33 353
Övriga skulder		94 008	164 787
Summa kortfristiga skulder		94 008	198 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		292 015	513 845

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	273 320	94 320
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 445	179 000
Utgående anskaffningsvärden	311 765	273 320
Ingående avskrivningar	-73 528	-18 864
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 149	-54 664
Utgående avskrivningar	-132 677	-73 528
Redovisat värde	179 088	199 792

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-2 500	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 500
Redovisat värde	0	2 500

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nina Derneby, Iias AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-04

Norrtälje

Daniel Borg
Daniel Borg
Styrelseledamot

2026-05-04

Datum